公司第一大股东西藏德锦与通泰万合系同受公司实际控制人控制下的企业。截至本

报告书签署之日，西藏德锦持有公司股份 79,805,196 股，占本公司总股本比例为 54.16%。

基本情况如下：

1、公司名称：西藏德锦企业管理有限责任公司

法定代表人：杨张峰

注册地址：西藏自治区拉萨市柳梧新区国际总部城 10栋 3层 02室

注册资本：111,000 万元人民币

 6 / 14

成立日期：2017-05-31

经营范围：企业管理服务（不含投资管理和投资咨询）；商务信息服务（不含投资

咨询）；会务服务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。】

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司

已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 7 / 14

第二节 权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人基于对汇通能源未来持续发展的信心和对公司长期投资价值的认

可，决定实施增持。

二、信息披露义务人在未来 12个月内继续增加其在上市公司拥有权益的情况

根据 2020年 7月 15 日披露的《关于公司实际控制人的一致行动人增持公司股份暨

后续增持计划的公告》，自 2020 年 7 月 14 日起 6 个月内，通泰万合拟通过上海证券交

易所交易系统（包括但不限于集中竞价和大宗交易）以其自有资金增持汇通能源无限售

流通股股份，累计增持股份数量不低于 7,367,230 股，即汇通能源总股本的 5.00%，且

不超过 22,101,688 股，即汇通能源总股本的 15.00%。截至本报告书签署日，通泰万合

累计增持汇通能源股份 10,074,999股，占上市公司总股本的 6.84%，上述增持计划仍在

执行中。

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来 12 个月内无减持汇通能源股份的计

划。

 8 / 14

第三节 权益变动的方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有的上市公司股份情况

本次权益变动前，西藏德锦持有汇通能源无限售流通股 79,805,196 股，占汇通能

源总股本的 54.16%，通泰万合持有汇通能源无限售流通股 2,707,702股，占汇通能源总

股本的 1.84%。

本次权益变动后，西藏德锦持有汇通能源无限售流通股 79,805,196 股，占汇通能

源总股本的 54.16%，通泰万合持有汇通能源无限售流通股 10,074,999 股，占汇通能源

总股本的 6.84%。

股东名称
本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

西藏德锦 79,805,196 54.16% 79,805,196 54.16%

通泰万合 2,707,702 1.84% 10,074,999 6.84%

合计 82,512,898 56.00% 89,880,195 61.00%

二、权益变动情况

日期 股东名称 资金来源 增持方式 增持数量(股) 价格区间(元) 增持比例

2020-07-24 通泰万合 自有资金 集中竞价 239,200 13.20-13.50 0.16%

2020-07-31 通泰万合 自有资金 集中竞价 878,297 13.10-13.48 0.60%

2020-08-07 通泰万合 自有资金 集中竞价 1,141,800 13.12-13.46 0.77%

2020-08-14 通泰万合 自有资金 集中竞价 926,800 12.80-13.54 0.63%

2020-11-03 通泰万合 自有资金 集中竞价 1,859,500 11.26-13.34 1.26%

2020-11-03 通泰万合 自有资金 大宗交易 290,000 12.46 0.20%

2020-11-11 通泰万合 自有资金 集中竞价 1,087,400 11.78-12.26 0.74%

2020-11-19 通泰万合 自有资金 集中竞价 944,300 12.00-12.73 0.64%

上述权益变动情况，通泰万合和汇通能源已按照相关法律法规及时履行了信息披露

义务，详见汇通能源《关于公司实际控制人的一致行动人增持公司股份的进展公告》（公

告编号：临 2020-036）和系列增持进展公告。

三、其他

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持汇通能源股份不存在任何权利限制，包

括但不限于股份被质押、冻结等。

本次权益变动的股票均为无限售流通股。

 9 / 14

第四节 前六个月买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的权益变动外，信息披露义务人自本报告书签署日起前 6 个月内，

不存在通过证券交易所的集中交易买卖上市公司股票的行为。

 10 / 14

第五节 其他重要事项

本报告已按有关规定对本次权益变动的有关信息进行了如实披露，信息披露义务人

不存在为避免对本报告书内容产生误解应当披露而未披露的其他重大信息，以及中国证

监会或者上交所依法要求披露而未披露的其他信息。

 11 / 14

第六节 备查文件

一、备查文件

1.信息披露义务人的工商营业执照；

2.信息披露义务人的董事及其主要负责人名单与身份证明文件；

二、查阅地点

本报告书及上述备查文件置于上市公司住所，以备查阅。

 12 / 14

第七节 信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人名称：郑州通泰万合企业管理中心（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：汤玉祥

2020 年 11月 20日

 13 / 14

（本页无正文，为《上海汇通能源股份有限公司简式权益变动报告书》之签章页）

信息披露义务人名称：郑州通泰万合企业管理中心（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：汤玉祥

2020 年 11月 20日

 14 / 14

简式权益变动报告书附表

基本情况

上市公司名称 上海汇通能源股份有限公司 上市公司所在地 上海市浦东新区康桥路 1100号

股票简称 汇通能源 股票代码 600605.SH

信息披露义务人

名称

郑州通泰万合企业管理中心

（有限合伙）

信息披露义务人

注册地

郑州市航空港区华夏大道与云

港路交汇处金融广场北侧五层

5021

拥有权益的股份

数量变化

增加√ 减少□

不变，但持股人发生变化□
有无一致行动人 有√ 无□

信息披露义务人

是否为上市公司

第一大股东

是□   否√

信息披露义务人

是否为上市公司

实际控制人

是□ 否√

权 益 变 动 方 式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易√   协议转让   □

国有股行政划转或变更   □   间接方式转让□

取得上市公司发行的新股  □   执行法院裁定□

继承   □   赠与   □

其他   √（大宗交易）

信息披露义务人

披露前拥有权益

的股份数量及占

上市公司已发行

股份比例

郑州通泰万合企业管理中心（有限合伙）

股票种类：人民币普通股

持股数量：2,707,702股

持股比例：1.84%